[image: image1.png]

1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

EMENDA ADITIVA N.         AO PROJETO DE LEI COMPLENTAR N. 5/2015
O Vereador que esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, nos termos do artigo 148 do Regimento Interno, item III, propõe a seguinte EMENDA ADITIVA ao PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N. 5/2015

EMENDA ADITIVA

Acrescente-se ao CAPITULO I – DA DISCIPLINA DE USO e OCUPAÇÃO DO SOLO – SEÇÃO VI - ART. 122 – ZONA PREDOMINANTE COMERCIAL – AVENIDA LUIZ PILLA no DISTRITO DE MARTIM FRANCISCO.

JUSTIFICATIVA:  Esta emenda visa a facilitar a adequação da citada via quanto à observação dos parâmetros de ocupação do solo como ZONA PREDOMINANTEMENTE COMERCIAL, pela existência de inúmeros comércios naquela avenida. Portanto, pelo seu aspecto de maior clareza, entendemos já ser de natureza comercial, e se faz necessária a presente emenda aditiva, para que seja incluída ao respectivo art. 122, do Projeto Lei Complementar 05/2015.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 02 de Julho de 2015.
WALDEMAR MARCURIO FILHO

       VEREADOR
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 019 3862-2419 - Fax: 019 3862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]